CARITAS DIECEZJI KIELECKIEJ
Pl. Najswietszej Maryi Panny 1,
25-010 Kielce

Do wszystkich Oferentow
w postepowaniu nr PC/B/1/2020

dotyczy przetargu cywilnego na modernizacje magazynu zywnosci potozonego na dziatkach nrew. 132/1
i 134/1 obreb 0020 przy ul. Chtopskiej w Kielcach zgodnie z przedmiarem robot.

W odpowiedzi na zapytania jednego z Oferentéw Zamawiajacy wyjasnia jak nizej:

Pytanie 1. Przedmiar robdt obejmuje zakup i montaz agregatu chfodniczego z oprzyrzagdowaniem. Ze
wzgledu na duze réznice w cenach agregatow, uprzejmie prosze o doprecyzowania parametréow urzadzenia
jakie nalezy przyja¢ w wycenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby zamontowany agregat miat minimum 18 kW mocy cieplnej, posiadat sterownik
oraz parownik- odlegtos¢ montazu urzadzen od siebie do 5 metrow.

Pytanie nr 2. Prosze o doprecyzowanie jaki zakres robot nalezy wyceni¢ w pozycji 2.1.23 oraz 2.2.16
przedmiaru robdt - Wykonanie wentylacji?

Odpowiedz:

2.1.23- zadanie obejmuje wykonanie 8 kanatow wentylacyjnych o przekroju min. 110 mm, dtugosci do
2 m (nie izolowanych) z zakoriczeniem daszkiem

2.2.16- zadanie obejmuje wykonanie 2 kanatéw wentylacyjnych o przekroju min. 110 mm, dtugosci do
1,5 m (izolowanych) z zakoriczeniem daszkiem

Pytanie nr 3 Prosze o doprecyzowanie jaki zakres robot nalezy wyceni¢ w pozycji 2.1.24 oraz
2.3.10 przedmiaru robot - Wykonanie instalacji c.0.?

Odpowiedz:

2.1.24- zadanie obejmuje wykonanie ciggu rur stalowych c.0. mocowanych zewnetrznie na Scianie o
$rednicy 25 mm tgczonych systemem spawowym lub zaciskowym, dtugosé¢ 10 m bz.

2.3.10- zadanie obejmuje wykonanie ciggu rur stalowych c.0. mocowanych zewnetrznie na Scianie o
$rednicy 25 mm faczonych systemem spawowym lub zaciskowym, dtugosé 50 m bz.

Pytanie nr 4 4. Pozycja 2.3.7 przedmiaru robdt - Zamurowanie 3 otworéw okiennych (matych) -
brak obmiaru. Prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz:

Zadanie obejmuje zamurowanie trzech otwordw okiennych o powierzchni do 1 m? kazdy z nich.

Pytanie nr 5 Prosze o doprecyzowanie parametréow lamp oswietleniowych jakie nalezy przyja¢ do
wyceny.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga montazu lamp o nasileniu Swiatta minimum 2000 Im, zasilanie 230V, w obudowie
niehermetycznej.

Kielce, 13.03.2020 .



